icindekiler

Takdim 9
Onsoz 11
Giris 17
Birinci Boliim
Modern Psikoloji Ekolleri 25
Biligsel-Davranisct Ekol 27
Davraniggt Ekoliin Temsilcileri 29
John B. Watson (1878-1958) 29
Frederic Skinner (1904-1990) 32
Davranuggt Ekol ile Ilgili Diger Goriigler 33
Davranisc1 Ekol ve Biligsel Ekoliin Birlesmesi (Biligsel Davranisct
Ekol) 35
Psikanalitik Ekol 36
Psikanalitik Ekoliin Temsilcileri 37
Sigmund Freud (1856-1939) 37
Alfred Adler (1870-1937) 42
Wilhelm Reich (1897-1957) 44
Erik Erikson (1902-1994) 45
Hiimanistik Ekol 46
Hiimanistik Ekoltin Temsilcileri 48
Karen Horney (1885-1952) 48
Erich Fromm (1900-1980) 50
Carl Rogers (1902-1987) 52
Transpersonel (Benétesi) Psikoloji Ekolii 54
Transpersonel Psikoloji Ekoliiniin Temsilcileri 56



William James (1842-1910) 56
Carl Gustav Jung (1875-1961) 57
Roberto Assagioli (1888-1974) 65
Abraham Maslow (1908-1970) 66
Stanislav Grof (1931-) 68
Charles Tart (1937-) 70
Ken Wilber (1949-) 71
Ikinci Boliim
Nefs Psikolojisi Ekolii 73
Tasavvuf ve Psikoloji 75
Nefs Psikolojisi Ekolii 78
Nefs Psikolojisinin Tarihsel Temelleri 82
Giintimiizde Nefs Psikolojisi 96
Nefs Psikolojisi Ekoliinii Savunan Baz1 Isimler 97
Robert Frager (1940-) 97
Lynn Wilcox (1935-) 99
Mustafa Merter (1947-) 100
Llewellyn Waughan Lee (1953-) 101
Ugiincii Boliim
Nefs Psikolojisinde Insanin Psiko-Spritiiel Anatomisi............. 103
Nefs 103
[slam Diigiince Geleneginde Nefs Betimlemeleri......wrwwrrrn. 105
Psikoloji Alaninda Nefs Betimlemeleri 108
Nefsin Sureti 111
Heva-1 Nefsani 113
Nefs Yapist ile Ilgili Diyagramlar 116
Nefsin Egitilmesi 122
Seyr-u silitk 123
Nefsin Halleri 131
Nefs-i Emmare 133
Nefs-i Levvame 138
Nefs-i Miilhime 141
Nefs-i Mutmainne 145
Nefs-i Raziye 148
Nefs-i Marziye 149
Nefs-i Safiye/Nefs-i Kamile 151




Kalp
Kalp Tasfiyesi ve Nefs Tezkiyesi

Ibadetler
Kutlu Mekénlar1 Ziyaret

Zikir

Vecd

Olmeden Evvel Olme

Ruh

Islam Digsiince Geleneginde Ruh Betimlemeleri...........

Ruhun Katmanlart

Madeni Ruh

Bitkisel Ruh

Hayvansal Ruh
Nefsani (Kisisel) Ruh

Insani Ruh

Gizli (Sirl)) Ruh

En Gizli Ruh (Sirr’ul-Esrar)

Dordiincii Boliim

Nefs Psikolojisinde Psikoterapi

Nefs Psikolojisiyle Desteklenen
Psikoterapi Uygulamalar:

Giilimseme ve Siikiir Egzersizi

Tetekkiir ve Yiiriiyiis Egzersizi

Tyilik/Hayir-Hasenat Terapisi

Kalbi Rahatlik ve Mesguliyet Egzersizi

Mesnevi Serif Okumalari, Sufi Hik4yeler ve Bibliyoterapi......oo...

Oliim Tefekkiirii Egzersizi
Halvet (Inziva) Egzersizi

Pismanlik (Tevbe) Egzersizi

Nefs Psikolojisinde Rityalar ve Yorumlar
Islam Alimleri ve Mutasavviflarin Riiyaya Bakist
Psikolojide Riiya

Nefs Psikolojisinde Riiya

Riiyalarin Yorumu

Sonug ve Oneriler

Kaynal«;n

Dizin

154
160
162
167
170
174
178

183
185
188
188
188
189
190
191
192
193

197

199
199
203
205
208
212
215
218
219

221
221
224
226
228

239
247
261



